
Příloha č. 2

Úklidový prostor: Kanceláře, zasedací místnosti, šatny

Četnost

•   vyprázdnění nádob na odpadky, doplnění sáčků do odpadkových nádob, 

přesun odpadu na určené místo se zachováním třídění odpadu
•   mokré vytírání podlah vhodným prostředkem (dle druhu podlahové krytiny a 

způsobu znečištění) 

•   omytí (otření) desek pracovních i jednacích stolů 

•   odstranění viditelných nečistot z ploch koberců

•   odstranění ohmatků a skvrn z vnějších ploch nábytku,  všech proskle-              

ných ploch, zařizovacích předmětů, zrcadel, dveří  do výše 1,8 m

•   umytí umyvadel v kancelářích (4 kanceláře - přízemí a 1. p.)

•   stírání vnitřních okenních parapetů

2x týdně •   vysátí ploch koberců

•   lokální stírání prachu z vodorovných ploch  do výše 1,8 m 

•   omytí a vyleštění skleněných ploch nábytku, vitrín, zrcadel

•   stírání prachu ze snadno dostupných míst do výše 1,8 m

•   odstranění ohmatků, prachu a viditelných nečistot nad 1,8 m, případně 

ošetření vhodným prostředkem       

•   celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní nad 1,8 m

•   vysátí čalouněného nábytku, očištění křesel a židlí - v případě potřeby

častěji

•   odstranění pavučin až po strop včetně

•   kompletní vlhké vyčištění trubek a radiátorů

•   vyčištění oken za vlhka a vyleštění včetně rámů a vnitřních parapetů

Úklidový prostor: Laboratoře

Četnost

Úklid bude probíhat dle instrukcí vedoucího úklidové služby (dodržování 

bezpečnostních a hygienických předpisů, používání úklidových a 

dezinfekčních prostředků dle schváleného seznamu, dodržování interních 

předpisů státního podniku)

•   vyprázdnění nádob na odpadky, doplnění sáčků do odpadkových nádob, 

přesun odpadu na určené místo se zachováním třídění odpadu

•   mokré vytírání podlah vhodným prostředkem (dle druhu podlahové krytiny a 

způsobu znečištění) 

•   stírání vnitřních okenních parapetů

•   odstranění ohmatků a skvrn ze dveří

•   vysátí čalouněného nábytku, očištění křesel a židlí

•   celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní nad 1,8 m

•   kompletní vlhké vyčištění trubek a radiátorů

•   vyčištění oken za vlhka a vyleštění včetně rámů a vnitřních parapetů

 

1x měsíčně

2x ročně

denně

1x týdně

1x měsíčně

2x ročně

1x týdně

HARMONOGRAM ÚKLIDOVÝCH PRACÍ V SÍDLE ZADAVATELE
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Úklid bude prováděn v budovách A, B a C včetně recepce  v pracovní dny v odpoledních 

hodinách od 15.30 do 20.30 hod., v 1. patře budovy A od 18.00 do 20.30 hod.

Pohotovostní úklid bude prováděn v pracovní dny od 7.30  do 11.30 hod.

denně



Úklidový prostor: Chodby, haly, schodiště, výtahy

Četnost

•   mokré vytírání podlah vhodným prostředkem (dle druhu podlahové

krytiny a způsobu znečištění) kromě zadního schodiště v budově A

(154 m2)

•   vysátí ploch koberců -122,4 m2 v 1.p. A (ostatní-10,9 m2 dle potřeby)

•   omytí (otření) desek stolů 

•   vyčištění prosklených dveří za vlhka a vyleštění

•   mokré vytírání podlah výtahů

•   omytí a vyleštění zrcadel a madel výtahů

2x týdně •   mokré vytírání podlah vhodným prostředkem  - zadní schodiště bud.A           

(154 m2)

•   stírání vnitřních okenních parapetů

•   stírání prachu ze snadno dostupných míst do výše 1,8 m

•   odstranění ohmatků, skvrn a viditelných nečistot  z vnějších ploch nábytku, 

prosklených ploch, dveří do výše 1,8 m

•   omytí a vyleštění zábradlí

•   vysátí čalouněného nábytku, očištění křesel a židlí

•   odstranění pavučin až po strop včetně

•   kompletní vlhké vyčištění trubek a radiátorů

•   odstranění ohmatků a skvrn z obložení (Alukobond) v budově A a vstupní 

hale (recepce) do výše 2 m

•   vyčištění oken za vlhka a vyleštění včetně rámů a vnitřních parapetů

 

Úklidový prostor: Toalety, koupelny a pod.

Četnost

•   vyprázdnění nádob na odpadky, doplnění sáčků do odpadkových nádob, 

přesun odpadu na určené místo se zachováním třídění odpadu
•   vyčištění a vyleštění baterií a umyvadel za vlhka

•   celoplošné omytí toaletních mís včetně prkénka, pisoárů a bidetů včetně 

vnější strany a splachovadla

•   vlhké vyčištění svislých ploch obkladů kolem umyvadel, pisoárů, bidetů a ve 

sprchách do výše 1,5 m 

•   vyčištění za mokra celé plochy podlahy 

•   omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků toaletního papíru, 

papírových ručníků, zrcadel a pod.)

•   vlhké vyčištění všech vodorovných a svislých ploch obkladů do                                                            

výše 1,8 m

•   odstranění ohmatků a skvrn ze dveří  do výše 1,8 m

•   omytí a dezinfekce úchytových míst (kliky, madla, splachovadla, vypínače) - v 

laboratořích pouze schválenými prostředky

•   celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní nad 1,8 m

•   vymytí odpadkových nádob

•   odstranění pavučin až po strop včetně

•   vyčištění a vyleštění obkladů v celé ploše

•   kompletní vlhké vyčištění trubek topení

1x měsíčně

2x ročně

1x týdně

denně

1x týdně

1x měsíčně

2x ročně

denně



Úklidový prostor: Kuchyňky

Četnost

•   vyprázdnění nádob na odpadky, doplnění sáčků do odpadkových nádob, 

přesun odpadu na určené místo se zachováním třídění odpadu

•   umytí a vyleštění dřezů, baterií, sklokeramických desek, odkapávacích ploch, 

pracovních desek

•   mokré vytírání podlah (dle druhu podlahové krytiny a způsobu znečištění) 

•   odstranění ohmatků, viditelných nečistot ze dveří a vnějších ploch 

nábytku do výše 1,8 m

•   vymytí odpadkových nádob

•   odstranění pavučin až po strop včetně

•   odstranění ohmatků, prachu a viditelných nečistot nad 1,8 m

celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní nad 1,8 m

Úklidové prostory:

Kanceláře, chodby, schodiště, výtahy

•   vstupní hala recepce  - mokré vytírání podlahové krytiny dle potřeby (v zimě i 

3x denně),stírání prachu a odstranění ohmatků do výše 1,8 m

•   chodba v suterénu budovy B  - mokré vytírání podlahové krytiny

•   recepce - viz běžný úklid (kanceláře, kuchyňky)

•   kanceláře nepřístupné bez odpovědného zaměstnance (5 kanceláří)             - 

viz běžný úklid

•   šatna údržby (5 m2) 1x týdně vysátí koberce, otření nábytku

•   spisovna (archiv) - mokré vytírání podlahové krytiny (1x týdně), otření regálů 

bez vystěhování (1x ročně), mytí oken 2x ročně

•   výtahy v budově A, B a C viz běžný úklid

Toalety, koupelny apod.

•   sanitární zařízení  v suterénu budov A a B - viz běžný úklid

•   sauna (provoz 7 měsíců) 2x týdně a dle potřeby

Ostatní

•   automatické prosklené dveře recepce  - vyčištění za vlhka, vyleštění

•   prosklené vstupní dveře budova  B - vyčištění za vlhka, vyleštění

•   prosklené dveře v suterénu budovy B (3 ks) - vyčištění za vlhka, vyleštění

•   vysátí čistících zón  (vstupní hala recepce , vstup v suterénu do bud. B)

•   inspekční pokoj - 2x ročně a dle potřeby

•   sklady a tech. místnosti 1x týdně (52 m2) - mokré vytírání podlahové krytiny

•   náprava nedostatků po běžném úklidu, případně pohotovostní úklid

v objektu dle zadání

Venkovní prostory

•    dlažba před vstupem do budovy A a B (28 m2) - zametení (bez úklidu

•   sněhu), vynesení popelníků a košů

Rozsah úklidu lze po dohodě operativně upravit

Úklid pohotovostní v pracovní dny v dopoledních hodinách od 7.30 do 11.30 hod.

ú
kl

id
  p

o
h

o
to

vo
st

n
í

denně

1x týdně

1x měsíčně



Úklidový prostor: Kanceláře, kuchyňky

Četnost

•   vyprázdnění nádob na odpadky, doplnění sáčků do odpadkových nádob, 

přesun odpadu na určené místo se zachováním třídění odpadu

•   mokré vytírání podlah a vysátí ploch koberců

•   omytí (otření) desek pracovních i jednacích stolů 

•   umytí a vyleštění dřezů, baterií, odkapávacích ploch, pracovních desek 

kuchyněk

•   stírání prachu ze snadno dostupných míst do výše 1,8 m

•   odstranění ohmatků a viditelných nečistot ze dveří a vnějších ploch nábytku

•   odstranění ohmatků, prachu a viditelných nečistot nad 1,8 m

•   vymytí odpadkových nádob v kuchyňkách

•   odstranění pavučin až po strop včetně

•   celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní i nad 1,8 m

•   kompletní vlhké vyčištění trubek a radiátorů

•   vyčištění oken za vlhka a vyleštění včetně rámů a vnitřních parapetů

 

Üklidový prostor: Toalety, koupelny, šatny

Četnost

•   vyprázdnění nádob na odpadky, doplnění sáčků do odpadkových nádob, 

přesun odpadu na určené místo se zachováním třídění odpadu
•   vyčištění za mokra celé plochy podlahy 

•   vyčištění a vyleštění baterií a umyvadel za vlhka

•   celoplošné omytí toaletních mís včetně prkénka, pisoárů včetně vnější strany 

a splachovadla

•   vlhké vyčištění desek stolů v šatnách

2x týdně •   vlhké vyčištění svislých ploch obkladů kolem umyvadel, pisoárů a ve 

sprchách do výše 1,5 m 

1x týdně •   odstranění ohmatků a skvrn ze dveří  do výše 1,8 m

•   omytí a dezinfekce úchytových míst (kliky, madla, splachovadla,

vypínače

•   stírání prachu ze snadno dostupných míst do výše 1,8 m

•   odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch                                           

nad 1,8 m

•   odstranění pavučin až po strop včetně

•   vyčištění a vyleštění obkladů v celé ploše

•   celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní i nad 1,8 m

•   kompletní vlhké vyčištění trubek a radiátorů

•   vyčištění oken za vlhka a vyleštění včetně rámů a vnitřních parapetů

1x měsíčně

HARMONOGRAM ÚKLIDOVÝCH PRACÍ V PROVOZNÍM STŘEDISKU SLUŽEB 
Stavební 915, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Úklid bude prováděn v pracovní dny v průběhu pracovní doby od 7.30 do 10.00 hod.                        

nebo od 11.00 hd do 14.00 hod.

2x týdně

1x týdně

2x ročně

denně

1x měsíčně

2x ročně



  

Üklidový prostor: Chodby

Četnost

denně •   mokré vytírání podlah vhodným prostředkem dle druhu podlahové krytiny a 

způsobu znečištění  (1 chodba 20 m2)

•   mokré vytírání podlah vhodným prostředkem dle druhu podlahové krytiny a 

způsobu znečištění (121 m2)

•   vyčištění prosklených dveří za vlhka a vyleštění

•   odstranění ohmatků a skvrn ze všech prosklených ploch, vnějších ploch 

nábytku

•   stírání vnitřních okenních parapetů

•   odstranění ohmatků, prachu a viditelných nečistot do výše 1,8 m

1x měsíčně •   odstranění pavučin až po strop včetně

•   celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní i nad 1,8 m

•   kompletní vlhké vyčištění trubek a radiátorů

•   vyčištění oken za vlhka a vyleštění včetně rámů a vnitřních parapetů

 

 

Úklidový prostor: Zasedací místnost včetně kuchyňky (51.50 m2)

1x měsíčně •   vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění sáčků

do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo,

zachování systému třídění odpadů

•   mokré vytírání podlah a vysátí ploch koberců včetně odstranění

skvrn a nalepených nečistot

•   vlhké vyčištění desek pracovních stolů

•   stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,8 m, případně ošetření 

vhodným prostředkem

(nebo dle 

potřeby)

•   umytí a vyleštění za vlhka dřezů, baterií, sklokeramických desek a 

odkapávacích ploch, pracovních desek kuchyněk

•   odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch                                           

i nad 1,8 m včetně vyleštění

•   odstranění pavučin až po strop včetně

•   celkové vlhké vyčištění dveří a zárubní i nad 1,8 m

•   kompletní vlhké vyčištění trubek a radiátorů

•   vyčištění oken za vlhka a vyleštění včetně rámů a vnitřních parapetů

2x ročně

2x ročně

2x týdně

1x týdně


